
 
 

 

Na temelju članka 33. stavka 3. Zakona o stambenom zbrinjavanju na potpomognutim 
područjima („Narodne novine“ broj 106/18) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik 
Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15 i 1/18), Gradsko vijeće 
Grada Gospića na sjednici održanoj 28. ožujka 2019. godine, donosi  

 
 

ODLUKU 

o izmjeni Programa utroška sredstava od prodaje kuća i stanova u državnom  
vlasništvu na području posebne državne skrbi za  

Grad Gospić za 2019. godinu 
 

 

Članak 1. 

U Programu utroška sredstava od prodaje kuća i stanova u državnom vlasništvu na području 

posebne državne skrbi za Grad Gospić za 2019. godinu („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 11/18) 

u članku 3. iznos: „822.149,00 kuna“ mijenja se i glasi: „776.433,00 kuna“. 

 

 

Članak 2. 

Članak 4. mijenja se i glasi: 

(1.) Sredstva iz članka 3. ovog Programa utrošit će se za izgradnju i obnovu komunalne 

infrastrukture sukladno Programu gradnje i održavanja komunalne infrastrukture za 2019. godinu, 

stambeno zbrinjavanje, izgradnju socijalnih stanova te podizanja standarda stambenog fonda kako 

slijedi: 

 

PLANIRANI RASHOD OD PRIKUPLJENIH SREDSTAVA OD PRODAJE KUĆA I STANOVA 

U DRŽAVNOM VLASNIŠTVU NA PODRUČJU POSEBNE DRŽAVNE SKRBI ZA GRAD 

GOSPIĆ ZA 2019. GODINU 

Dodatna usluga – sanacija krovišta (krov na zgradi Budačka 55) 128.175,00 kn 

Rekonstrukcija trga na Ličkom Osiku 300.000,00 kn 

Otkup zemljišta – MC Nikola Tesla 73.032,00 kn 

Dječja i sportska igrališta 117.276,00 kn 

Rekonstrukcija ceste prema odlagalištu otpada Rakitovac 157.950,00 kn 

UKUPNO 776.433,00 kn 

„ 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 370-01/18-01/11 

URBROJ:  2125/01-01-19-06 

Gospić, 28. ožujka 2019. godine 

 

        PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

              GRADA GOSPIĆA 

                                                       

                                                                                                      Petar Radošević, v.r 

 

 

 

 

 

 

 


